

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E00360305202504281357cce8fd423fb

Data e Hora:

Valor: R\$ 6.061,73

Origem

Nome: ASSOC V E. D. M. E ADJACENCIAS

CPF/CNPJ: 19.695.642/0001-80

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: EXITO DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRE

CPF/CNPJ: 35.857.103/0001-57

Instituição: BANCO INTER

Código da operação: 45905921645

Chave de segurança: 31N1TRQU8RQE3GSS

Em caso de dúvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492



IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
EXITO DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI		0-ENTRADA 1-SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 3125 0435 8571 0300 0157 5500 1000 0055 2210 0001 3829	
R. JOSE MOREIRA MOTA, 206 - CAMARGOS 30520-380 BELO HORIZONTE - MG		5.522 SÉRIE 1 FOLHA 1/2		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERC				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131256608068223 23/04/2025 14:33:09	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 36311020084		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ/CPF 35.857.103/0001-57	

DESTINATÁRIO		CNPJ/CPF 19.695.642/0001-80		DATA DA EMISSÃO 23/04/2025	
NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOC DOS AMIGOS DAS V EST DALVA/S MATEUS E ADJACE		BAIRRO / DISTRITO ESTRELA DALVA		DATA DA SAÍDA 23/04/2025	
ENDEREÇO R. MARATAIZES, 73		CEP 32180-540		HORA DA SAÍDA 14:33:08	
MUNICÍPIO CONTAGEM		UF MG		INSCRIÇÃO ESTADUAL	

FATURA / DUPLICATA					
PARCELAS					
001 23/04/2025 6.061,73					
CÁLCULO DO IMPOSTO					
B. CÁLC ICMS 3.220,86		VLR ICMS 579,76		B. CÁLC ICMS ST 0,00	
VLR ICMS ST 0,00		VLR ICMS ST 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 6.061,73	
VLR FRETE 0,00		VLR SEGURO 0,00		VLR DESCONTO 0,00	
OUTRAS DESP 0,00		VLR IPI 0,00		TOTAL DA NOTA 6.061,73	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 9-Sem Transp.		CÓDIGO ANTT	
NOME / RAZÃO SOCIAL		PLACA DO VEÍC		UF	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA	
NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO					NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
5478	TNT 1,40CMX50M CORES VARIADAS					56031290	000	5102	UND	5	76,20	381,00
78	BOBINA DE PAPEL KRAFT 80G 1,20M					48041100	000	5102	UN	1	194,00	194,00
16906	ROLO DE PINTURA ESPUMA POLIEST MINI AMARELO TIGRE					96034010	000	5102	UND	50	4,49	224,50
16907	PRENDEDOR DE ROUPA 36PC MADEIRA					39249000	000	5102	PCT	20	7,99	159,80
16908	PAPEL COLORSET 45X65CM 20FL COR PRETA					48025610	060	5405	PCT	5	19,30	96,50
16909	PAPEL COLORSET 45X65CM 20FL COR MARROM					48025610	000	5102	PCT	5	19,30	96,50
16911	TINTA GUACHE 250ML 6 CORES MARROM					32131000	060	5405	PCT	3	57,60	172,80
16912	TINTA GUACHE 250ML 6 CORES VERDE					32131000	060	5405	PCT	6	57,60	345,60
16913	CORANTE LÍQUIDO CORES VARIADAS 10ML ARCOLOR					32041700	000	5102	UND	10	4,35	43,50
7630	COPO DESCARTAVEL 200ML BRANCO COPOSUL 25X100					39241000	060	5405	CX	1	177,90	177,90
16914	GARFO DESCARTAVEL 50UN					39241000	060	5405	PCT	10	6,90	69,00
13416	FITA DUPLA FACE PAPEL 18MMX30M 4 UN EUROCEL					48114110	000	5102	PCT	3	36,50	109,50
965	FITILHO 5MMX50M CORES SORTIDAS PCT.C/10					39202019	000	5102	PCT	3	32,10	96,30
6213	PRATO DE PAPEL P-2 TAMANHO 15CM C100 UN					48236900	000	5102	PCT	2	16,50	33,00
6214	PRATO DE PAPEL P-6 25CM C100UN					48236900	000	5102	PCT	2	42,00	84,00
16915	PRATO DE PAPEL P-8 30CM C100 UN					48236900	000	5102	PCT	2	57,90	115,80
741	PAPEL CRBPOM 48CMX2M C/10 UN CORES DIVERSAS					48081000	060	5405	PCT	100	13,90	1.390,00
5455	MASSINHA DE MODELAR SOFT 12 CORES					34070010	000	5102	CX	50	5,60	280,00
16916	GIZ ESCOLAR PLASTIFICADO ANTIALÉRGICO BRANCO 50UN					96099000	000	5102	CX	1	8,99	8,99
16917	GIZ ESCOLAR DELTA COLORIDO C/64UN					96099000	000	5102	CX	4	7,69	30,76
6200	LENCO UMEDECIDO FIESTA WIPES 400UN BALDE					34011190	060	5405	UND	6	16,25	97,50
16918	SACO TRANSPARENTE ADESIVADO C/COLA 7X7 50UN					39232990	000	5102	PCT	8	27,90	223,20
16919	COLA BASTAO 10G LEOLEO C12 UN					35069190	000	5102	PCT	1	16,32	16,32
16920	BLOCO DE NOTAS ADESIVOS POST IT 100FL AMARELO					48201000	060	5405	PCT	3	5,99	17,97
16921	HASTES FLEXIVEIS JOHNSONS 150UN					56012190	000	5102	PCT	5	15,99	79,95
10138	ALGODAO 250G					52030000	000	5102	PCT	5	14,85	74,25

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES BANCO DO BRASIL / AG 0503-7 / CC 102669-0			

UnIDe | NF-e OPEN Source | www.unidnfe.com.br

Gerado em 23/04/2025 às 14:33:29 pelo UnIDANFE 3.9.16 Free | www.unidnfe.com.br

RECEBEMOS DE EXITO DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 5.522. EMISSÃO: 23/04/2025 VALOR TOTAL: 6.061,73 DESTINATÁRIO: ASSOC DOS AMIGOS DAS V EST DALVA/S MATEUS E ADJACE - R. MARATAIZES, 73, ESTRELA DALVA, 32180-540-CONTAGEM-MG		NF-e 5.522 SÉRIE 1	
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
 EXITO DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI R. JOSE MOREIRA MOTA, 206 - CAMARGOS 30520-380 BELO HORIZONTE - MG		0-ENTRADA 1-SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 3125 0435 8571 0300 0157 5500 1000 0055 2210 0001 3829	
		5.522 SÉRIE 1 FOLHA 2/2		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERC				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131256608068223 23/04/2025 14:33:09	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 36311020084		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ/CPF 35.857.103/0001-57	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
16922	TESOURA ESCOLAR 13CM CIS KS-96 PRETA	82130000	060	5405	UND	20	4,80	96,00	0,00	0,00	
16923	TESOURA MULTIUSO 21,5CM CB EMOBRACHADO	82130000	060	5405	UND	7	9,60	67,20	0,00	0,00	
16924	HIDROGRAFICA COMPACTOR COLOR 12 CORES	96082000	000	5102	PCT	15	23,50	352,50	352,50	63,45	18
16925	ESTILETE LARGO 18MM PLASTICO	82119390	060	5405	UND	5	4,50	22,50	0,00	0,00	
16926	COPO DESCARTAVEL 50ML BRANCO 100UN	39241000	060	5405	PCT	3	4,50	13,50	0,00	0,00	
16927	AVENTAL PVC VINIL 1,20X70 TRANSPARENTE	62014000	000	5102	UND	10	18,80	188,00	188,00	33,84	18
6225	LUVA LATEX RANHADURA CANO LONGO 8 IMBAT	40151900	000	5102	PAR	1	14,20	14,20	14,20	2,56	18
6226	LUVA LATEX RANHADURA CANO LONGO 9 IMBAT	40151900	000	5102	PAR	3	14,20	42,60	42,60	7,67	18
16928	LUVA LATEX RANHURA CANO LONGO 10 IMBAT	40151900	000	5102	UND	1	14,20	14,20	14,20	2,56	18
16929	TINTA GUACHE 250ML 6 CORES PRETO	32131000	060	5405	PCT	1	57,60	57,60	0,00	0,00	
7528	BARBANTE ESCOLAR 4/8 100G 76M BRANCO C/6 UN	52053400	000	5102	PCT	2	24,99	49,98	49,98	9,00	18
1472	PAPEL FOTOGRAFICO A4 180G COM 50 UN	48114190	060	5405	PCT	4	20,90	83,60	0,00	0,00	
10120	PAPEL FOTOGRAFICO A4 130G AUTOADESIVO C/50 UN	48114190	060	5405	PCT	4	33,30	133,20	0,00	0,00	
14672	FITA DUPLA FACE BANANA 12X1,5 3M 500G	59061000	000	5102	UND	4	25,90	103,60	103,60	18,65	18
16930	ACETATO TRANSPARENTE A4 20 FOLHAS	39059920	000	5102	PCT	3	39,99	119,97	119,97	21,59	18
16931	COLA ALTA RESISTENCIA BRANCA PVA EXTRA 1KG TEKBOND	35061010	000	5102	UND	1	38,24	38,24	38,24	6,88	18
1735	EVA COM GLITTER 40X60CM C/5UN CORES DIVERSAS	40082100	000	5102	PCT	2	23,10	46,20	46,20	8,32	18

ATESTO QUE O SERVIÇO
FOI PRESTADO E/OU
MATERIAL FORNECIDO

28 / 04 / 2025

Isabella Nely Vidal m617153264

Rafael Baiano m620594035

RECEBEMOS:

E M:

NOME DO FORNECEDOR:

ASS. DO FORNECEDOR:



Distribuidora e Serviços Fireli

Razão Social: Associação dos Amigos das Vilas Estrela Dalva São Mateus e Adjacências

Endereço: Rua Marataízes Nº: 73 CEP: 32.180-540

Bairro: Estrela Dalva Cidade: Contagem Estado: Minas Gerais

CNPJ: 19.695.642/0001-80 Inscrição Estadual: Isento Vendedor: André Luiz

E-mail: Tel:(31) 3354-4213

Prazo de Validade: 45 Dias

Prazo de Entrega: 30 Dias

Item	Quant.	Unid.	Produtos	Valor Unit	Valor Total
1	1	Rolo	TNT 1,40cmX50m Cor Azul	R\$ 76,20	R\$ 76,20
2	1	Rolo	TNT 1,40cmX50m Cor Vermelho	R\$ 76,20	R\$ 76,20
3	1	Rolo	TNT 1,40cmX50m Cor Marrom	R\$ 76,20	R\$ 76,20
4	1	Rolo	TNT 1,40cmX50m Cor Verde	R\$ 76,20	R\$ 76,20
5	1	Rolo	TNT 1,40cmX50m Cor Amarelo	R\$ 76,20	R\$ 76,20
6	1	Rolo	Bobina de papel Kraft 80g 1,20cm	R\$ 194,00	R\$ 194,00
7	50	Unid	Rolo De Pintura Espuma POLIEST.mini Amarelo - PINCEIS TIGRE	R\$ 4,49	R\$ 224,50
8	20	Pct	Prendedor De Roupa Com 36 peças de madeira	R\$ 7,99	R\$ 159,80
9	5	Pct	Papel colorset 45x65cm com 20 folhas Cor Preta	R\$ 19,30	R\$ 96,50
10	5	Pct	Papel colorset 45x65cm com 20 folhas Cor Marrom	R\$ 19,30	R\$ 96,50
11	3	Pct	Tinta guache 250ml pacote com 6 Cores - Marrom	R\$ 57,60	R\$ 172,80
12	6	Pct	Tinta guache 250ml pacote com 6 Cores - Verde	R\$ 57,60	R\$ 345,60
13	1	Unid	Corante Líquido Vermelho 10 MI Arcolor	R\$ 4,35	R\$ 4,35
14	1	Unid	Corante Líquido Azul 10 MI Arcolor	R\$ 4,35	R\$ 4,35
15	1	Unid	Corante Líquido Rosa 10 MI Arcolor	R\$ 4,35	R\$ 4,35
16	1	Unid	Corante Líquido Verde 10 MI Arcolor	R\$ 4,35	R\$ 4,35
17	1	Unid	Corante Líquido Amarelo 10 MI Arcolor	R\$ 4,35	R\$ 4,35
18	1	Unid	Corante Líquido Vermelho Morango 10ml Mix	R\$ 4,35	R\$ 4,35
19	1	Unid	Corante Líquido Amarelo Gema 10ml Mix	R\$ 4,35	R\$ 4,35
20	1	Unid	Corante Líquido Laranja 10ml Mix	R\$ 4,35	R\$ 4,35
21	1	Unid	Corante Líquido Marron 10 MI Arcolor	R\$ 4,35	R\$ 4,35
22	1	Unid	Corante Líquido Roxo Batata 10ml Mix	R\$ 4,35	R\$ 4,35
23	1	Caixa	Copo Descartável 200ml Branco Coposul 25X100	R\$ 177,90	R\$ 177,90
24	10	Pct	Garfo descartavel pacote com 50 unidades	R\$ 6,90	R\$ 69,00
25	3	Pct	Fita dupla face papel 18mmx30m com 4 unidades Eurocel	R\$ 36,50	R\$ 109,50
26	3	Pct	Fitilho 5mmx50m Cores Sortidas - pacote com 10 unidades	R\$ 32,10	R\$ 96,30



Distribuidora e Serviços Eireli

27	2	Pct	Pratos de Papelão P-2 (15CM) Pacote com 100 Unidades	R\$ 16,50	R\$ 33,00
28	2	Pct	Pratos de Papelão P-6 (25CM) Pacote com 100 Unidades	R\$ 42,00	R\$ 84,00
29	2	Pct	Pratos de Papelão P-8 (30CM) Pacote com 100 Unidades	R\$ 57,90	R\$ 115,80
30	10	Pct	Papel Crepom 48cmx2m com 10 unidades - Verde	R\$ 13,90	R\$ 139,00
31	10	Pct	Papel Crepom 48cmx2m com 10 unidades - Amarelo	R\$ 13,90	R\$ 139,00
32	10	Pct	Papel Crepom 48cmx2m com 10 unidades - Vermelho	R\$ 13,90	R\$ 139,00
33	10	Pct	Papel Crepom 48cmx2m com 10 unidades - Azul	R\$ 13,90	R\$ 139,00
34	10	Pct	Papel Crepom 48cmx2m com 10 unidades - Laranja	R\$ 13,90	R\$ 139,00
35	10	Pct	Papel Crepom 48cmx2m com 10 unidades - Roxo	R\$ 13,90	R\$ 139,00
36	10	Pct	Papel Crepom 48cmx2m com 10 unidades - Marrom	R\$ 13,90	R\$ 139,00
37	10	Pct	Papel Crepom 48cmx2m com 10 unidades- Pink	R\$ 13,90	R\$ 139,00
38	10	Pct	Papel Crepom 48cmx2m com 10 unidades- Preto	R\$ 13,90	R\$ 139,00
39	10	Pct	Papel Crepom 48cmx2m com 10 unidades- Branco	R\$ 13,90	R\$ 139,00
40	50	Pct	Massinha de modelar Soft com 12 cores	R\$ 5,60	R\$ 280,00
41	1	Cx	Giz Escolar Plástico Antialérgico delta Branco Caixa Com 50 unidades	R\$ 8,99	R\$ 8,99
42	4	Cx	Giz Escolar Delta Colorido Caixa Com 64 Unidades	R\$ 7,69	R\$ 30,76
43	6	Unid	Lenço Umedecido Fiesta Wipes 400 unidades Balde Azul	R\$ 16,25	R\$ 97,50
44	8	Pct	Saco Transparente Adesivado Com Cola 7x7 Cm - 50un	R\$ 27,90	R\$ 223,20
45	1	Pct	Cola Bastão 10g LEO&LEO pacote com 12 Unidades	R\$ 16,32	R\$ 16,32
46	3	Pct	Bloco de notas adesivos Post-it com 100 folhas amarelo VMP	R\$ 5,99	R\$ 17,97
47	5	Pct	Hastes Flexíveis JOHNSON'S 150 unidades Cotonete	R\$ 15,99	R\$ 79,95
48	5	Pct	Algodão Farol 250g	R\$ 14,85	R\$ 74,25
49	20	Unid	Tesoura Escolar 13CM Cis KS-96 cor preta	R\$ 4,80	R\$ 96,00
50	7	Unid	Tesoura multiuso 21,5cm com cabo emborrachado	R\$ 9,60	R\$ 67,20
51	15	Pct	Hidrográfica Compactor Color 12 Cores	R\$ 23,50	R\$ 352,50
52	5	Unid	Estilete largo 18mm plástico	R\$ 4,50	R\$ 22,50

R



Distribuidora e Serviços Eireli

53	3	Pct	Copo Descartável Café 50ml Branco pacote com 100 unidades	R\$ 4,50	R\$ 13,50
54	10	Unid	Avental Pvc Vinil 1,20X70 Transparente	R\$ 18,80	R\$ 188,00
55	1	Par	Luva Látex Ranhurada Cano Longo 8 Imbat	R\$ 14,20	R\$ 14,20
56	3	Par	Luva Látex Ranhurada Cano Longo 9 Imbat	R\$ 14,20	R\$ 42,60
57	1	Par	Luva Látex Ranhurada Cano Longo 10 Imbat	R\$ 14,20	R\$ 14,20
58	1	Pct	Tinta guache 250ml pacote com 6 Cores - Preto	R\$ 57,60	R\$ 57,60
59	2	Pct	Barbante escolar 4/8 100g 76m branco pacote com 6 unidades	R\$ 24,99	R\$ 49,98
60	4	Pct	Papel fotográfico A4 180g com 50 folhas Glossy	R\$ 20,90	R\$ 83,60
61	4	Pct	Papel fotográfico A4 130g autoadesivo com 50 folhas Glossy	R\$ 33,30	R\$ 133,20
62	4	Unid	Fita Dupla Face Banana 12X1,5 3M 500G	R\$ 25,90	R\$ 103,60
63	3	Pct	Acetato transparente A4 Pacote Com 20 Folhas	R\$ 39,99	R\$ 119,97
64	1	Unid	Cola De Alta Resistencia Branca PVA EXTRA 1K. - TEKBOND	R\$ 38,24	R\$ 38,24
65	2	Pct	EVA com glitter 40x60cm com 5 folhas	R\$ 23,10	R\$ 46,20
Total				R\$ 6.061,73	

Valor Total: Seis Mil e Sessenta e Hum Real e Setenta e Três Centavos

Belo Horizonte, 22 de abril de 2024

35 857 103 / 0001-57

ÊXITO DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI

Rua José Moreira Mota, 203
Bairro Camargos - CEP 30520-380

BELO HORIZONTE - MG

CNPJ: 35.857.103/0001-57 – Tel.: (31) 98818-2145 E-mail: exitodiversidades@gmail.com Endereço: Rua José Moreira Mota, Nº 206, Bairro Camargos, CEP: 30.520-380 Cidade: Belo Horizonte - MG

ACM NETWORKS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

Dados:

Associação dos Amigos das Vilas Estrela Dalva São Mateus e Adjacências C.N.P.J: 19.695.642/0001-80

Rua Marataízes Nº: 73 - C.E.P: 32.180-540 Tel.: (031) 3354-4213

Estrela Dalva - Contagem - Minas Gerais E-mail:

Representante : Antônio Carlos

Q.	Descrição Dos Itens	Preço Único	Preço Total
1	TNT 1,40x50m, azul	R\$ 78,80	R\$ 78,80
1	TNT 1,40x50m, vermelho	R\$ 78,80	R\$ 78,80
1	TNT 1,40x50m, marrom	R\$ 78,80	R\$ 78,80
1	TNT 1,40x50m, verde	R\$ 78,80	R\$ 78,80
1	TNT 1,40x50m, amarelo	R\$ 78,80	R\$ 78,80
1	Bobina de papel Kraft 80gr, 1,20m	R\$ 206,00	R\$ 206,00
50	Rolo de pintura mini espuma amarelo	R\$ 4,64	R\$ 232,00
20	Prendedor de roupa, em madeira, com 36 peças	R\$ 8,26	R\$ 165,20
5	Papel colorset 45x65cm, com 20 folhas, preto	R\$ 19,96	R\$ 99,80
5	Papel colorset 45x65cm, com 20 folhas, marrom	R\$ 19,96	R\$ 99,80
3	Tinta guache 250ml, com 6 unidades, marrom	R\$ 59,56	R\$ 178,68
6	Tinta guache 250ml, com 6 unidades, verde	R\$ 59,56	R\$ 357,36
1	Corante líquido 10ml, vermelho	R\$ 4,50	R\$ 4,50
1	Corante líquido 10ml, azul	R\$ 4,50	R\$ 4,50
1	Corante líquido 10ml, rosa	R\$ 4,50	R\$ 4,50
1	Corante líquido 10ml, verde	R\$ 4,50	R\$ 4,50
1	Corante líquido 10ml, amarelo	R\$ 4,50	R\$ 4,50
1	Corante líquido 10ml, vermelho morango	R\$ 4,50	R\$ 4,50
1	Corante líquido 10ml, amarelo gema	R\$ 4,50	R\$ 4,50
1	Corante líquido 10ml, laranja	R\$ 4,50	R\$ 4,50
1	Corante líquido 10ml, marrom	R\$ 4,50	R\$ 4,50
1	Corante líquido 10ml, roxo batata	R\$ 4,50	R\$ 4,50
1	Copo descartável 200ml, branco, 25x100	R\$ 183,95	R\$ 183,95
10	Garfo descartável, com 50 unidades	R\$ 7,13	R\$ 71,30
3	Fita dupla face papel 18mmx30m, com 4 unidades	R\$ 37,74	R\$ 113,22
3	Fita 5mmx50m, com 10 unidades, cores sortidas	R\$ 33,19	R\$ 99,57
2	Prato de papelão P-2 (15cm), com 100 unidades	R\$ 17,06	R\$ 34,12
2	Prato de papelão P-6 (25cm), com 100 unidades	R\$ 43,43	R\$ 86,86
2	Prato de papelão P-8 (30cm), com 100 unidades	R\$ 59,87	R\$ 119,74
10	Papel crepom 48cmx2m, com 10 unidades, verde	R\$ 14,40	R\$ 144,00
10	Papel crepom 48cmx2m, com 10 unidades, amarelo	R\$ 14,40	R\$ 144,00
10	Papel crepom 48cmx2m, com 10 unidades, vermelho	R\$ 14,40	R\$ 144,00
10	Papel crepom 48cmx2m, com 10 unidades, azul	R\$ 14,40	R\$ 144,00
10	Papel crepom 48cmx2m, com 10 unidades, laranja	R\$ 14,40	R\$ 144,00
10	Papel crepom 48cmx2m, com 10 unidades, roxo	R\$ 14,40	R\$ 144,00
10	Papel crepom 48cmx2m, com 10 unidades, marrom	R\$ 14,40	R\$ 144,00
10	Papel crepom 48cmx2m, com 10 unidades, pink	R\$ 14,40	R\$ 144,00
10	Papel crepom 48cmx2m, com 10 unidades, preto	R\$ 14,40	R\$ 144,00

CNPJ 18.537.368/0001-59

Avenida Doutor Antônio Chagas Diniz nº 1010, andar 02, Cidade Industrial –
Contagem/MG

ACM NETWORKS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

10	Papel crepom 48cmx2m, com 10 unidades, branco	R\$	14,40	R\$	144,00
50	Massinha de modelar soft, com 12 cores	R\$	5,80	R\$	290,00
1	Giz escolar plastificado antialérgico, branco, com 50 unidades	R\$	9,30	R\$	9,30
4	Giz escolar, colorido, com 64 unidades	R\$	7,95	R\$	31,80
6	Lenço umedecido com 400 unidades, balde azul	R\$	16,80	R\$	100,80
8	Saco transparente adesivado com cola 7x7cm, com 50 unidades	R\$	28,85	R\$	230,80
1	Cola bastão 10gr, com 12 unidades	R\$	16,87	R\$	16,87
3	Bloco de notas adesivos post-it, com 100 folhas, amarelo	R\$	6,19	R\$	18,57
5	Hastes flexíveis Johnson's, com 150 unidades	R\$	16,53	R\$	82,65
5	Algodão 250gr	R\$	15,35	R\$	76,75
20	Fesoura escolar 13cm, preta	R\$	4,96	R\$	99,20
7	Fesoura multiuso 21,5cm, com cabo emborrachado	R\$	9,93	R\$	69,51
15	Hidrográfica compactor color, com 12 cores	R\$	24,30	R\$	364,50
5	Estilete largo 18mm plástico	R\$	4,65	R\$	23,25
3	Copo descartável 50ml, branco, com 100 unidades	R\$	4,65	R\$	13,95
10	Avental PVC vinil 120x70cm, transparente	R\$	19,44	R\$	194,40
1	Luva látex ranhurada cano longo, tamanho 8	R\$	15,20	R\$	15,20
3	Luva látex ranhurada cano longo, tamanho 9	R\$	15,20	R\$	45,60
1	Luva látex ranhurada cano longo, tamanho 10	R\$	15,20	R\$	15,20
1	Tinta guache 250ml, com 6 unidades, preto	R\$	59,56	R\$	59,56
2	Barbante escolar 4/8 100gr, 76m, branco, com 6 unidades	R\$	25,85	R\$	51,70
4	Papel fotográfico glossy, A4, 180gr, com 50 folhas	R\$	21,70	R\$	86,80
4	Papel fotográfico glossy, A4, 130gr, autoadesivo, com 50 folhas	R\$	34,50	R\$	138,00
4	Fita dupla face banana 12x1,5 3m 500gr	R\$	26,81	R\$	107,24
3	Acetato transparente A4, com 20 folhas	R\$	41,40	R\$	124,20
1	Cola de alta resistência branca, PVC, extra 1kg	R\$	39,58	R\$	39,58
2	EVA com glitter 40x60cm, com 5 folhas	R\$	23,99	R\$	47,98
Preço Total				R\$	6.280,01

Contagem - 15 / 04 / 2025

Prazo de Entrega: 30 (Dias)

Prazo de Validade: 60 (Dias)

Antonio Carlos
18 537 368 / 0001-59

ACM NETWORKS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

Av. Doutor Antônio Chagas Diniz, 1010
B. Cidade Industrial - CEP 32210-160

CONTAGEM - MG

CNPJ 18.537.368/0001-59

Avenida Doutor Antônio Chagas Diniz nº 1010, andar 02, Cidade Industrial –
Contagem/MG

Handwritten signature

Najila DAS GRAÇAS TEIXEIRA LTDA

Cliente: Associação dos Amigos das Vilas Estrela Dalva São Mateus e Adjacências

Endereço: Rua Marataízes **Nº:** 73 **CEP:** 32.180-540

Bairro: Estrela Dalva **Cidade:** Contagem **Estado:** MG

CNPJ: 19.695.642/0001-80 **Inscrição Estadual:** Isento **Vendedora:** Najila das Graças

Prazo de Entrega: 30 dias

Prazo de Validade: 60 dias

Item	Produtos	Qntd.	Valor Unit	Valor Total
1	TNT 1,40x50m, azul	1	R\$ 81,00	R\$ 81,00
2	TNT 1,40x50m, vermelho	1	R\$ 81,00	R\$ 81,00
3	TNT 1,40x50m, marrom	1	R\$ 81,00	R\$ 81,00
4	TNT 1,40x50m, verde	1	R\$ 81,00	R\$ 81,00
5	TNT 1,40x50m, amarelo	1	R\$ 81,00	R\$ 81,00
6	Bobina de papel Kraft 80gr, 1,20m	1	R\$ 200,90	R\$ 200,90
7	Rolo de pintura mini espuma amarelo	50	R\$ 4,78	R\$ 239,00
8	Prendedor de roupa, em madeira, com 36 pçs.	20	R\$ 8,50	R\$ 170,00
9	Papel colorset 45x65cm, com 20 fls. preto	5	R\$ 20,54	R\$ 102,70
10	Papel colorset 45x65cm, com 20 fls. marrom	5	R\$ 20,54	R\$ 102,70
11	Tinta guache 250ml, com 6 unds. marrom	3	R\$ 61,29	R\$ 183,87
12	Tinta guache 250ml, com 6 unds. verde	6	R\$ 61,29	R\$ 367,74
13	Corante líquido 10ml, vermelho	1	R\$ 4,65	R\$ 4,65
14	Corante líquido 10ml, azul	1	R\$ 4,65	R\$ 4,65
15	Corante líquido 10ml, rosa	1	R\$ 4,65	R\$ 4,65
16	Corante líquido 10ml, verde	1	R\$ 4,65	R\$ 4,65
17	Corante líquido 10ml, amarelo	1	R\$ 4,65	R\$ 4,65
18	Corante líquido 10ml, vermelho morango	1	R\$ 4,65	R\$ 4,65
19	Corante líquido 10ml, amarelo gema	1	R\$ 4,65	R\$ 4,65
20	Corante líquido 10ml, laranja	1	R\$ 4,65	R\$ 4,65
21	Corante líquido 10ml, marrom	1	R\$ 4,65	R\$ 4,65
22	Corante líquido 10ml, roxo batata	1	R\$ 4,65	R\$ 4,65
23	Copo descartável 200ml, branco, 2500 unds.	1	R\$ 189,29	R\$ 189,29
24	Garfo descartável, com 50 unds.	10	R\$ 7,34	R\$ 73,40
25	Fita dupla face papel 18mmx30m, com 4 unds.	3	R\$ 38,84	R\$ 116,52
26	Fitilho 5mmx50m, com 10 unds. cores variadas	3	R\$ 34,15	R\$ 102,45
27	Prato de papelão P-2 (15cm), com 100 unds.	2	R\$ 17,56	R\$ 35,12
28	Prato de papelão P-6 (25cm), com 100 unds.	2	R\$ 44,69	R\$ 89,38
29	Prato de papelão P-8 (30cm), com 100 unds.	2	R\$ 61,61	R\$ 123,22
30	Papel crepom 48cmx2m, com 10 unds. verde	10	R\$ 14,80	R\$ 148,00
31	Papel crepom 48cmx2m, com 10 unds. amarelo	10	R\$ 14,80	R\$ 148,00
32	Papel crepom 48cmx2m, com 10 unds. vermelho	10	R\$ 14,80	R\$ 148,00
33	Papel crepom 48cmx2m, com 10 unds. azul	10	R\$ 14,80	R\$ 148,00
34	Papel crepom 48cmx2m, com 10 unds. laranja	10	R\$ 14,80	R\$ 148,00
35	Papel crepom 48cmx2m, com 10 unds. roxo	10	R\$ 14,80	R\$ 148,00
36	Papel crepom 48cmx2m, com 10 unds. marrom	10	R\$ 14,80	R\$ 148,00
37	Papel crepom 48cmx2m, com 10 unds. pink	10	R\$ 14,80	R\$ 148,00
38	Papel crepom 48cmx2m, com 10 unds. preto	10	R\$ 14,80	R\$ 148,00

NAJILA DAS GRAÇAS TEIXEIRA LTDA

39	Papel crepom 48cmx2m, com 10 unds. branco	10	R\$ 14,80	R\$ 148,00
40	Massinha de modelar soft, com 12 cores	50	R\$ 5,99	R\$ 299,50
41	Giz escolar plastificado antialérgico, branco, com 50 unds.	1	R\$ 9,57	R\$ 9,57
42	Giz escolar, colorido, com 64 unds.	4	R\$ 8,18	R\$ 32,72
43	Balde lenço umedecido com 400 unds.	6	R\$ 17,29	R\$ 103,74
44	Saco transparente adesivado com cola 7x7cm, com 50 unds.	8	R\$ 29,69	R\$ 237,52
45	Cola bastão 10gr, com 12 unds.	1	R\$ 17,36	R\$ 17,36
46	Bloco de notas adesivos post-it, com 100 fls. amarelo	3	R\$ 6,37	R\$ 19,11
47	Hastes flexíveis Johnson's, com 150 unds.	5	R\$ 17,01	R\$ 85,05
48	Algodão 250gr	5	R\$ 15,80	R\$ 79,00
49	Tesoura escolar 13cm, preta	20	R\$ 5,11	R\$ 102,20
50	Tesoura multiuso 21,5cm, com cabo emborrachado	7	R\$ 10,21	R\$ 71,47
51	Hidrográfica compactor color, com 12 cores	15	R\$ 25,00	R\$ 375,00
52	Estilete largo 18mm plástico	5	R\$ 4,79	R\$ 23,95
53	Copo descartável 50ml, branco, com 100 unds.	3	R\$ 4,79	R\$ 14,37
54	Avental PVC vinil, transparente, 120x70cm	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
55	Luva látex ranhurada cano longo, tamanho 8	1	R\$ 14,80	R\$ 14,80
56	Luva látex ranhurada cano longo, tamanho 9	3	R\$ 14,80	R\$ 44,40
57	Luva látex ranhurada cano longo, tamanho 10	1	R\$ 14,80	R\$ 14,80
58	Tinta quache 250ml, com 6 unds. preto	1	R\$ 61,29	R\$ 61,29
59	Barbante escolar 4/8 100gr, 76m, branco, com 6 unds.	2	R\$ 26,59	R\$ 53,18
60	Papel fotográfico A4 180g, com 50 fls. glossy	4	R\$ 23,00	R\$ 92,00
61	Papel fotográfico A4 130g, autoadesivo, com 50 fls. glossy	4	R\$ 35,80	R\$ 143,20
62	Fita dupla face banana 12x1,5 3m 500g	4	R\$ 28,00	R\$ 112,00
63	Acetato transparente A4, com 20 fls.	3	R\$ 42,99	R\$ 128,97
64	Cola de alta resistência branca PVA extra 1kg, Tekbond	1	R\$ 42,00	R\$ 42,00
65	Eva com glitter 40x60cm, com 5 fls.	2	R\$ 24,83	R\$ 49,66
			R\$	6.454,65

Valor Total: Seis mil e quatrocentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e cinco centavos

Ibirité, 17 de abril de 2025

Najila Das Graças

NAJILA DAS GRAÇAS TEIXEIRA LTDA
36.113.334/0001-44
Rua Manoel Ferreira Diniz.
nº 56
Central Park – Ibirité – MG